ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2014                                                                                                              № 35/219
г. Заречный
О «горячей линии» связи с избирателями во время подготовки и проведения выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва

В целях обеспечения открытости деятельности избирательной комиссии города Заречного Пензенской области и гласности избирательных процессов по выборам депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Открыть в избирательной комиссии города Заречного Пензенской области «горячую линию» связи с избирателями города Заречного Пензенской области.

2. Установить, что ежедневный прием обращений от избирателей, иных участников избирательного процесса посредством телефонной связи осуществляется членами избирательной комиссии города Заречного Пензенской области по телефону:

8 (8412) 61-02-89.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области                      Р.К. Ходжаева.
Председатель

В.М. Ишкулова

Секретарь

  Н.Н. Брыкина